[image: герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА БАРАБИНСКА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2025 № 418

О внесении изменений в постановление администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 12.10.2022 № 1022 «О создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории города Барабинска Барабинского района Новосибирской области»

          В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с требованиями постановления Правительства РФ от 09.07.2016 № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»  (вместе с «Правилами обеспечения условий доступности для инвалидов жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме»), руководствуясь Уставом города Барабинска Барабинского района Новосибирской области:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории города Барабинска, утверждённый постановлением администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области от 12.10.2022 № 1022 следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии Ануфриеву О.А.
1.2. Ввести в состав комиссии Гордееву О.Б. – ведущего специалиста управления градостроительства и ЖКХ.
1.3. Ввести в состав комиссии Песчанко М.В. – социального координатор филиала Государственного фонда поддержки участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Новосибирской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Барабинские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города Барабинска Барабинского района Новосибирской области barabinsk.nso.ru.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы администрации – начальника управления градостроительства и ЖКХ Е.В. Суслова.

Глава города Барабинска                                                                              Р.В. Бобров

Согласовано:

Первый заместитель главы администрации –
начальник управления
градостроительства и ЖКХ                                                                          Е.В. Суслов

Ведущий специалист отдела
по жилищным и правовым вопросам                                                    А.А. Смирнова

Подготовил: Ведущий специалист УГ и ЖКХ
К.В. Иванова
image1.jpeg
(morouserh apuan.